
-

záruční a dodací list

Faktura - Daňový doklad - 2141447509

Prodávající: Alza.cz a. s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ:  CZ27082440, E-mail: obchod@alza.cz, Internet: www.alza.cz, Telefon: +420225340111

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

17.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

Faktura

Proforma - Holešovice

Datum uskut. zdaň. plnění:

Raiffeisenbank a.s. (CZK): 1265098001 / 5500

Komerční banka a.s. (CZK): 35-3355550267 / 0100

Česká spořitelna a.s. (CZK): 2171532 / 0800

Bankovní účet: ČSOB, a.s. (CZK): 188505042 / 0300

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávky:

0308

2141447509

Markéta JežkováReferent:

Kupující:

Česká pirátská strana

Dalimilova 6
13000 Praha 3

IČ: 71339698 DIČ: 

E-mail: marekond@gmail.com

Tel: +420608855113 

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

3 049,59CRW001 Mixážní pult CERWIN VEGA CVM-1022 1 3 049,59 640,41 21 3 690,00 24 AL

Celkem: 3 690,00 Kč

0,00

3 690,00

Kč

Kč

Nehraďte, již bylo zaplaceno
převodem.

Celkem:

Zaokrouhlení:
Základ DPHSazba

Vyčíslení DPH v Kč:

21% 3 049,59 640,41

Sériová čísla:

CRW001: UANW002216

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější reklamace může být zamítnuta.

Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny.

V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši.

Při poškození nebo zničení seriového čísla zboží bude reklamace zamítnuta.

U vybraných produktů je výrobcem záruka pro spotřebitele s IČ omezena, zákonná práva koncového zákazníka tím nejsou nijak dotčena, záruka pro něj platí dle zákona.

Na zboží, které má záruku delší než 24 měsíců je po uplynutí 24 měsíců zajišťován "bezplatný servis" viz. reklamační řád

Vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí obchodním zákoníkem platným v době uzavření této kupní smlouvy.

Úhrady dokladu 2141447509

Zbývá uhradit: 3 690,00 Kč

Služby, které jste zapomněli zakoupit
Cena s DPH:Typ služby: Lze zakoupit do:

Mixážní pult CERWIN VEGA CVM-1022:

369,00 Kč - pojištění prodloužené záruky 12 měsíců 23.07.2014

738,00 Kč - pojištění prodloužené záruky 36 měsíců 23.07.2014

Pro zakoupení prosím oslovte obsluhu.

Ochranný znak 02GB3C63E46u1A2E1421823FWd252A97t31 Strana 1 z 1E


